UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PORTARIA Nº 2423, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2021

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE, no uso de suas atribuições legais, regimentais e estatutárias, e o que consta no processo
administrativo nº 23107.022400/2021-16.

RESOLVE:

DESIGNAR, os membros abaixo relacionados para comporem a Banca Avaliadora de Horas Complementares do Programa de Pós-Graduação
em Ciências Ambientais, para receber os comprovantes de atividades complementares dos discentes e atribuir crédito conforme o regimento, validando as
atividades perante o Curso de Mestrado.

Matrícula                           Nome          Função

1545536 Rodrigo Medeiros de Souza            Titular
1547111 Adamara Machado Nascimento             Titular

Boletim de Serviço Eletrônico em 25/11/2021

1988449 Sonaira Souza da Silva            Suplente

Registre-se,

Publique-se,

Cumpra-se.

Assinado Eletronicamente

PROFA. DRA. MARGARIDA DE AQUINO CUNHA

Reitora

Documento assinado eletronicamente por Margarida de Aquino Cunha, Reitora, em 25/11/2021, às 14:02, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ufac.br/sei/valida_documento ou click no link Verificar Autenticidade informando o
código verificador 0385858 e o código CRC BF6A0E70.

Referência: Processo nº 23107.022400/2021-16 SEI nº 0385858

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufac.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0